
 

UCHWAŁA NR VI-339/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 października 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

- wykonanie 

 

             Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.)  

w związku Decyzjami Wojewody Mazowieckiego Nr 317/2020  i Nr 318/2020 z dnia  

16 października 2020 r., Nr 328/2020 i Nr 329/2020 z dnia 22 października 2020 r.,  

Nr 338/2020 z dnia 23 października 2020 r. oraz Uchwałą Nr VI-338/2020 Zarządu Powiatu 

Wołomińskiego z dnia 30 października 2020 r. w sprawie zmian w Uchwale  

Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała 

Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 2  

w Nowych Załubicach zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka Nr 4 

w Duczkach zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

2) /-/ Piotr Borczyński 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

5)     Grzegorz Siwek       



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 396 344,00 2 531 344,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 396 344,00 2 531 344,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

270 000,00 405 000,00

Zlecone 270 000,00 405 000,00

710 Działalność usługowa 5 100 464,00 5 161 660,00

Nadzór budowlany 1 304 544,00 1 365 740,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

1 304 544,00 1 365 740,00

Zlecone 1 304 544,00 1 365 740,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 526 162,25 1 716 654,75

Pozostała działalność 221 062,50 411 555,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

221 062,50 411 555,00

Zlecone 221 062,50 411 555,00

855 Rodzina 1 728 083,00 1 755 124,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 265 000,00 292 041,00

2160

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone powiatom, związane z realizacją dodatku 

wychowawczego, dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w wysokości 

świadczenia wychowawczego stanowiących pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

265 000,00 292 041,00

Zlecone 265 000,00 292 041,00

239 030 031,25 239 443 760,75

27 041,00

190 492,50

27 041,00

Razem: 413 729,50

85510 27 041,00

27 041,00

190 492,50

85395 190 492,50

190 492,50

71015 61 196,00

61 196,00

61 196,00

135 000,00

135 000,00

61 196,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-339/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

135 000,00

70005 135 000,00



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-339/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 028 200,00 3 163 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 028 200,00 3 163 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 174,00 338 174,00

Zlecone 133 174,00 268 174,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 231 795,25 1 422 287,75

Pozostała działalność 221 062,50 411 555,00

3110 Świadczenia społeczne 221 062,50 411 555,00

Zlecone 221 062,50 411 555,00

183 487 690,25 183 813 182,75

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-339/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

135 000,00

70005 135 000,00

135 000,00

135 000,00

190 492,50

Razem: 325 492,50

190 492,50

85395 190 492,50

190 492,50



Treść Przed zmianą

Rodzina 324 086,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 322 286,00

Świadczenia społeczne 79 968,00

Zlecone 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 18 682,00

Zlecone 292,00

327 702,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-339/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 2 W NOWYCH ZAŁUBICACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 3 038,00 327 124,00

85510 3 038,00 325 324,00

3110 3 000,00 82 968,00

3 000,00 33 000,00

4210 38,00 18 720,00

38,00 330,00

Razem: 3 038,00 330 740,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 500 081,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 497 681,00

Świadczenia społeczne 129 677,00

Zlecone 44 597,00

Zakup materiałów i wyposażenia 27 437,00

Zlecone 437,00

505 505,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-339/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 4 W DUCZKACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 4 049,00 504 130,00

85510 4 049,00 501 730,00

3110 4 000,00 133 677,00

4 000,00 48 597,00

4210 49,00 27 486,00

49,00 486,00

Razem: 4 049,00 509 554,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 2 108 398,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2 099 718,00

Świadczenia społeczne 145 115,00

Zlecone 130 915,00

Wynagrodzenia bezosobowe 1 311,00

Zlecone 1 311,00

2 123 922,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-339/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 19 954,00 2 128 352,00

85510 19 954,00 2 119 672,00

3110 19 758,00 164 873,00

19 758,00 150 673,00

4170 196,00 1 507,00

196,00 1 507,00

Razem: 19 954,00 2 143 876,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 304 544,00 1 365 740,00

Nadzór budowlany 1 304 544,00 1 365 740,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 153,00 123 431,00

Zlecone 120 153,00 123 431,00

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 751 873,00 784 791,00

Zlecone 751 873,00 784 791,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 550,00 21 550,00

Zlecone 13 550,00 21 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 129 369,00 146 369,00

Zlecone 129 369,00 146 369,00

1 304 544,00 1 365 740,00

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-339/2020 Z DNIA 30 PAŹDZIERNIKA 2020 R.                                                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO INSPEKTORATU NADZORU BUDOWLANEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

61 196,00

71015 61 196,00

3 278,00

3 278,00

32 918,00

32 918,00

8 000,00

Razem: 61 196,00

8 000,00

17 000,00

17 000,00



BeSTia Strona 1 z 1


